
Zarządzenie Nr 84/2025 
Burmistrza Karlina 

z dnia 3 października 2025 r. 
 
         zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w 2025 r. 
 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 5 w zw. z art. 3 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  
o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120 z późn.  zm.) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) zarządzam,  
co następuje:  
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 73/2025 Burmistrza Karlina z dnia 8 września 2025 r.  w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji w 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
„5.  Zespół nr 5: 

1) Grzegorz Kundzienko – przewodniczący, 
2) Agata Anielska – członek, 
3) Nikola Szumska – członek.”.  

 

2) § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
„6. Zespół nr 6:  

1) Natalia Rynkiewicz – Przewodnicząca, 
2) Krystian Matwiejczuk – członek, 
3) Izabela Kucięba – członek.”.    

 
 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 


